
de voorzitter, 

dhr. P.J. Heiliegers 

Genleente uitho"` Raadsbesluit 

RAADSBESLUIT 
Exemplaar naar 
Griffie 
Afschrift naar: 

De raad van Uithoorn; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 november 2021, nr. 2021-014605; 

Overwegende dat; 

het ontwerpbestemmingsplan CO2  transportleiding 'de Kwakel', Uithoorn als vervat in de bestandenset met 
planidentificatiecode NLIMR0.0451.BPCO21eiding-OW01, overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de 
Wet ruimtelijke ordening met ingang van 26 augustus 2021 gedurende 6 weken voor een ieder ter inzage heeft 
gelegen; 

op voornoemd ontwerpbestemmingsplan 2 zienswijzen kenbaar zijn gemaakt; 

de genoemde zienswijzen zijn samengevat in de 'Nota zienswijzen bestemmingsplan CO2  transportleiding ̀ de 
Kwakel', Uithoorn' (hierna Nota Zienswijzen), waarin tevens een reactie op de zienswijzen is verwoord; 

de ingediende zienswijzen als ontvankelijk moeten worden aangemerkt en dat conform de ̀ Nota zienswijzen' 
zienswijze 2 onder punt 3. aanleiding geeft het bestemmingsplan te wijzigen; 

Besluit: 

1. de kenbaar gemaakte zienswijzen, zoals deze zijn opgenomen in de Nota zienswijzen bestemmingsplan 
CO2  transportleiding 'de Kwakel', Uithoorn ontvankelijk te verklaren en in behandeling te nemen; 

2. te bepalen dat zienswijze 2 onder punt Ivan de nota zienswijzen aanleiding geeft om het 
bestemmingsplan aan te passen; 

3. met inachtneming van het beslispunt 2 het bestemmingsplan CO2  transportleiding 'de Kwakel', Uithoorn, 
als vervat in planidentificatiecode NLIMR0.0451.BPCO21eiding-VG01, gewijzigd vast te stellen en te 
bepalen dat voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond die 
is ontleend aan de Basisregistratie Grootschalige Topografie; 

4. geen exploitatieplan in de zin van artikel 6.12 e.v. Wro vast te stellen, omdat het verhalen van kosten 
anderszins verzekerd is. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van Uithoorn van 2,5 november 2021, nr. S 2.3, 


	Page 1

